Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                          № 71

пос. Известковый

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального
образования «Известковское городское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства
и потребления», Уставом муниципального образования «Известковское
городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального
образования «Известковское городское поселение» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» администрации муниципального образования «Известковское
городское поселение»

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров

                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                                                          к постановлению администрации

городского поселения от 24.04.2019 № 71

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования «Известковское городское поселение»

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов
Количество контейнеров с

указанием объема

№
п/п

Наименование
населенного

пункта
Адрес

контейнерной
площадки

Адрес
обслуживаемых
домов (название

улиц)

Географические
координаты
площадок

Покрытие
(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площадь,
куб.м.

Ра
зм

ещ
ен

ны
е,

 ш
т.

П
ла

ни
ру

е
мы

е
к

ра
зм

ещ
ен

ию
, ш

т.

О
бъ

ем
,

ку
б.

м.

Данные об
источниках
образования

твердых
коммунальных

отходов

Данные о
собственниках

мест
(площадок)
накопления

твердых
коммунальных

отходов

1 пос.Известковый  ЕАО, Облученский
район,

пос.Известковый,
ул.Железнодорожная,

дома № 1, № 5

 Бетон  3  0,75

2 пос.Известковый  ЕАО, Облученский
район,

пос.Известковый,
ул.Железнодорожная,
дома № 2, № 3, № 3а

 Грунт   2  0,75

3 пос.Известковый  ЕАО, Облученский
район,

пос.Известковый,
ул.Трудовая, дома
№ 41, № 42, № 43

 Грунт   2  0,75

4 пос.Известковый  ЕАО, Облученский  Грунт   2  0,75

район,
пос.Известковый,

ул.Капитана Ведина,
дома № 17, № 19

5 с.Двуречье  ЕАО, Облученский
район, с.Двуречье,
ул.Комсомольская,

дома № 3, № 5, № 7,
№ 9

 Грунт   2  0,75